

Baagoe Consult IVS

Krunderupparken 46
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2018

Bjarne Baagø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Baagoe Consult IVS
Krunderupparken 46
7500 Holstebro

Telefonnummer: 51213211

e-mailadresse: bjarne.baagoe@outlook.com

CVR-nr: 36929391

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Thy, Struer afd.
Torvegade 2-4
7600 Struer
DK Danmark

Ledespåtegning

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed inden for ledelse, produktion, personaleforhold og indkøb.

Der har ikke været nogen opgaver i dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning: Ingen

Holstebro, den 08/10/2018

Direktion

Bjarne Baagø

Bestyrelse

Ellen Margrethe Juhl
Indkøber (pensioneret)

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

Ledelsesberetning

I dette regnskabsår har virksomheden ikke løst nogen opgaver!

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt: Årsrapporten for Baagoe Consult IVS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse: Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Balance:

Virksomheden har ikke tilknyttet dattervirksomheder eller associerede virksomheder.

Der er ikke nogen udskudte skatteaktiver eller -forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	6.000
Eksterne omkostninger		0	-16.322
Administrationsomkostninger			-1.045
Bruttoresultat		0	-11.367
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-11.367
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-11.367
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter	1	-5.000	
Årets resultat		-5.000	-11.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.000	-11.367
I alt		-5.000	-11.367

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.399	7.830
Omsætningsaktiver i alt		5.399	7.830
Aktiver i alt		5.399	7.830

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.			0
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-5.000	-11.367
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver	2	-11.367	
Egenkapital i alt		-16.367	-11.367
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	-9	-2.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.775	21.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.766	19.197
Gældsforpligtelser i alt		21.766	19.197
Passiver i alt		5.399	7.830

Noter

1. Andre skatter

Skattebøde på kr. 5.000 grundet manglende regnskab 2015-16

2. Disponible reserver

Overført resultat fra tidligere år kr. -11.367.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Difference ifm. momsafregning i 2017